
Поіменне голосування на пленарному засіданні
дванадцятої сесії Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання

ПІБ Порядок 
денний 

за основу

Порядок 
денний в 
цілому

Питання №1 Питання №2

за
основу

в
цілому

за
основу

В
цілому

1. Авєтісян Артак Георгійович За За За 3А— AvCif-
2. Антонюк Василь Павлович За За З/а
3. Арабаджи Сергій Г еоргійович 6 3 6 3 'Loao
4. Баткілін Сергій Львович За За За За-
5. Бондаренко Оксана Федорівна За За За 3/а
6. Гайдай Іван Іванович Ja За оЗа За
7. Бажак Сергій Дмитрович 3 3 В /3
8. Галущенко Анатолій Борисович За За За За-
9. Гержик Петро Петрович За За За 3<о
10. Голов Сергій Вікторович З/о Заі За 33
И . Данукалова Алла Петрівна ЗЯ- За З о
12. Дімова Наталія Андріївна За За За з о
13. Дімчогло Юрій Дмитрович В в 3 3
14. Журавльов Максим Сергійович За За За Зо-
15. Златі Дмитро Спиридонович 3 3
16. Іванова Ліліана Миколаївна В 3 в А
17. Ілікчієва Тетяна Василівна За- За За З о
18. Капаруліна Михайлина Василівна 3 3 /3 -
19. Карагяур Христина Володимирівна За За З о г

20. Карайванський Іван Михайлович За/ За За 30-
21. Кінєв Віталій Георгійович 3 3
22. Кічук Антоніна Валеріївна За За Зяі-
23. Койчев Сергій Олександрович З а За За Заа
24. Колеснік Тетяна Антонівна За За З о
25. Кришевич Андрій Миколайович За За 3sl ЗАО
26. Кріпак Олександр Олександрович 3 3
27. Кулачок Ганна Дмитрівна в
28. Куріс Лариса Єгорівна 3 в
29. Лиманський Ігор Васильович За За За З а
30. Мерліч Іван Сергійович За За З о
31. Морозан Владислав Іванович 3
32. Нікула Віталій Володимирович З аі За За З о
33. Садковський Олег Володимирович За За З/і Зао
34. Сара Володимир Васильович За За За За
35. Сергієнко Аліса Олегівна За За За З о
36. Скорік Людмила Максимівна За З а За З о
37. Соловйова Алла Георгіївна л В 3
38. Усамова Алєт Ахмедівна Зо- З а За За
39. Фрунза Алла Миколаївна За За За З а
40. Чілік Людмила Г ригорівна За За За За
41. Чолак Марк Іванович

. За З о
42. Яворський Павло Петрович 3<0- Зос За З о
ЗА -  «ЗА» зо 30 ЗО ЗО
ПРОТИ -«П» о о О О
УТРИМАВСЯ - «У» D о О 0
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ПІБ Питання №3 Питання №4 Питання №5

/77
за
основу

в
цілому

за
основу

в
цілому

за
основу

в
цілому

1. Авєтісян Артак Георгійович За За За За За
2. Антонюк Василь Павлович За За За За За За
3. Арабаджи Сергій Георгійович 35 3 3 В В 3
4. Баткілін Сергій Львович За За За За За За
5. Бондаренко Оксана Федорівна За За За За За За
6. Гайдай Іван Іванович За За За За За За
7. Бажак Сергій Дмитрович 3 В 3 В 3
8. Галугценко Анатолій Борисович За За За За за За
9. Гержик Петро Петрович За За За За За 3&—
10. Голов Сергій Вікторович За За За За За За
11. Данукалова Алла Петрівна За За За За За За
12. Дімова Наталія Андріївна За За За За За За
13. Дімчогло Юрій Дмитрович 3 3 В В
14. Журавльов Максим Сергійович За За За За За
15. Златі Дмитро Спиридонович В В В 3
16. Іванова Ліліана Миколаївна 3 в В В 3
17. Ілікчієва Тетяна Василівна За За За За
18. Капаруліна Михайлина Василівна в 3 В В /3 г
19. Карагяур Христина Володимирівна За За За За За
20. Карайванський Іван Михайлович За За За За За
21. Кінєв Віталій Георгійович 3 S В 6 В В
22. Кічук Антоніна Валеріївна За За За За За За
23. Койчев Сергій Олександрович За За За За За 3
24. Колеснік Тетяна Антонівна За За За За За За
25. Кришевич Андрій Миколайович За За За За За Зл
26. Кріпак Олександр Олександрович 3 6 3 3 В в
27. Кулачок Г анна Дмитрівна 3 В В в
28. Куріс Лариса Єгорівна 3 в. в В в
29. Лиманський Ігор Васильович У За За За
30. Мерліч Іван Сергійович За За За За За 3&
31. Морозан Владислав Іванович 6 В В В в
32. Нікула Віталій Володимирович За За За За За За
33. Садковський Олег Володимирович За За За За За За
34. Сара Володимир Васильович За За За За За З а
35. Сергієнко Аліса Олегівна За За За За За За
36. Скорік Людмила Максимівна За За За За За За
37. Соловйова Алла Георгіївна 3 /3 В В В В
38. Усамова Алєт Ахмедівна За За За За За За
39. Фрунза Алла Миколаївна За За За За
40. Чілік Людмила Григорівна За За 34- За За За
41. Чолак Марк Іванович За За За За За За
42. Яворський Павло Петрович За За За За За За
ЗА - «ЗА» 33 3$ 50 50
ПРОТИ -«П» о & о 0 D 0
УТРИМАВСЯ - «У» Л X 0 г D 0
543 ■bCJ-OCU/f?ĉS Hr о о 0 0 D 0

тилі* ~„3 1JL fZ /х /х /  5L /3



Поіменне голосування на пленарному засіданні
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ПІБ Питання №6 Питання №7 Питання № 3

за
основу

в
цілому

за
основу

в
цілому

за
основу

в
цілому

1. Авєтісян Артак Георгійович J h З а 3cL З а З а 3oL-
2. Антонюк Василь Павлович £ ql З а 3CL З а За 3CL-
3. Арабаджи Сергій Георгійович в 3 3 в в В
4. Баткілін Сергій Львович Зо- З а З а З а За. З а
5. Бондаренко Оксана Федорівна Зо: а З а З а З а З а
6. Гайдай Іван Іванович За. З а З а З а З а З а
7. Бажак Сергій Дмитрович 3 В Б Б
8. Галущенко Анатолій Борисович За. З а З а З а З а З а
9. Гержик Петро Петрович З оі З а З а З а З а 30L.
10. Голов Сергій Вікторович З а З а З а З а За . З а
11. Данукалова Алла Петрівна З а З а З а З а З а З а
12. Дімова Наталія Андріївна с Х а сh a З а З а З а З а
13. Дімчогло Юрій Дмитрович В А Б В
14. Журавльов Максим Сергійович J-CL З а З а З а З а З а
15. Златі Дмитро Спиридонович В А А /В S В
16. Іванова Ліліана Миколаївна 3 А в В в
17. Ілікчієва Тетяна Василівна сН і З а З а З а З а З а
18. Капаруліна Михайлина Василівна 3 3 А В В В  г
19. Карагяур Христина Володимирівна Зої З а З а З а З а З а
20. Карайванський Іван Михайлович З а З а З а З а сЗа- З а
21. Кінєв Віталій Георгійович 3 3 в В В
22. Кічук Антоніна Валеріївна З а З а З а . З а З а З а .
23. Койчев Сергій Олександрович З а З а З а З а сЗ а З а
24. Колеснік Тетяна Антонівна З а З а З а З а З а З а
25. Кришевич Андрій Миколайович JCL З а З а З а З а З а
26. Кріпак Олександр Олександрович 3 3 В 8 Б
27. Кулачок Ганна Дмитрівна 3 3 6 В Б В
28. Куріс Лариса Єгорівна 3 3 3 в Б 8
29. Лиманський Ігор Васильович З а Зои З а З а
30. Мерліч Іван Сергійович З а З а З а 3-ої З а .
31. Морозан Владислав Іванович В В /л
32. Нікула Віталій Володимирович За сЗ а З а З а . За- З а
33. Садковський Олег Володимирович З а За. З а З а За. З а
34. Сара Володимир Васильович З а З а З а Зхх. Зо. З а
35. Сергієнко Аліса Олегівна За. Зхо Зхо- З а З а З а
36. Скорік Людмила Максимівна З а З а З а З а сЗої. З-оо
37. Соловйова Алла Георгіївна 3 В /3
38. Усамова Алєт Ахмедівна З а З а З а З а З а З а
39. Фрунза Алла Миколаївна З а . сЗа З а З а З а 3-OL.
40. Чілік Людмила Григорівна &GL З а За- З а З а За~
41. Чолак Марк Іванович З а З а За SOL З а З а
42. Яворський Павло Петрович З а З а З а сЗ а З а З а
ЗА -  «ЗА» ЗО з о Зо ЗО з о з о
ПРОТИ -«П» о 0 0 0 о L?
УТРИМАВСЯ - «У» о а 0 0 о о

fbbC j Єл^~гг) И л-и  -  З /З / X / X /х / X


